
 
2018年 6月 19日 

株式会社アートネイチャー 

 

 

大阪府北部での地震の影響による 

店舗営業に関するお知らせ 

（６月１９日現在） 
 

６月１８日に発生した大阪府北部を震源とする地震により、被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

この地震の影響により、下記の店舗での営業を一時休止させていただいております。 

６月１９日現在の各店舗の営業状況は以下の通りです。 

 

【営業休止店舗】 

＜兵庫県＞ 

ジュリア・オージェ ららぽーと甲子園店 

 

なお、その他の近畿地方の店舗につきましては、通常通り営業いたしております。 

営業休止中の店舗に関するお問い合わせにつきましては、大変お手数ながら下記フリーダイヤルにて 

ご確認いただきたくお願い申し上げます。 

（ご予約のお客様におかれましては、予約日時変更等の手続きを下記フリーダイヤルにて承ります。） 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

◇営業店舗に関するお問い合わせ 

フリーダイヤル ０１２０－１６－２３２３ 

 

 

 

 


